ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №___
Заседания научно-технического Совета
 ________________________________факультета
от «__» _____________ 20___ г.

Присутствовали __ из __ членов Совета.
СЛУШАЛИ:

Заведующего кафедрой «____________кафедра___________________________», уч.степень, уч.звание Фамилия И.О. о направлении научно-исследовательского проекта «_Тема_____________________________________________________________________» докторанта Фамилия Имя Отчество, аспиранта Фамилия Имя Отчество, соискателя Фамилия Имя Отчество, студента Фамилия Имя Отчество, авторского коллектива студентов Фамилия Имя Отчество участников проекта на конкурс научно-исследовательских работ докторантов, аспирантов, соискателей и студентов для их выполнения за счет средств республиканского бюджета, предусмотренных Министерством образования на выделение грантов в 20___ году.

ПОСТАНОВИЛИ:

Учитывая рекомендацию кафедры «_________кафедра___________________________», отзыв независимого эксперта, уч.степень, уч.звание Фамилия И.О., рекомендовать научно-исследовательский проект «Тема ________________________________________» докторанта Фамилия Имя Отчество, аспиранта  Фамилия Имя Отчество, соискателя Фамилия Имя Отчество, студента Фамилия Имя Отчество, авторского коллектива студентов Фамилия Имя Отчество участников проекта на конкурс научно-исследовательских работ докторантов, аспирантов, соискателей и студентов для их выполнения за счет средств республиканского бюджета, предусмотренных Министерством образования на выделение грантов в 20___ году.

Председатель научно-технического Совета факультета

И.О.Фамилия
Секретарь научно-технического Совета факультета

И.О.Фамилия